Solam te inter mulieres pulchritudine speciosam
inveniens Christus, o Puella, incarnatus processit
ex utero tuo, divina pulchritudine decorans genus
nostrum ; quamobrem te veneramus.

Virga ex radice Jesse, florem protulisti universæ
creaturæ satorem, qui infrugiferæ scientiæ plantas
arefecit, fidem autem verissimam nobis cum devo-
tione plantavit, o Virgo inviolata, omni laude di-
gnissima.

Sanctis angelis eminentior apparuisti, o Virgo
casta, magni consilii Angelum, Deum Emmanuel
enixa, qui descensione atque humiliatione sua ho-
mines fecit cœlestes, o Puella, propter incenarra-
bilem misericordiam suam.

Usque ad te mors perduravit, o Virgo ; vitam
enim Christum genuisti, qui pure in se credenti-
bus immortalē ac divinam redemptionem dona-
vit. Hunc, o sanctissima, deprecare, ut servi tui a
lapsibus liberentur.

Verbum ex te incarnatum, o Puella, uterum
tuum non comburens, virginitatis signa non com-
movens, processit, præbens incorruptionem et
vitam nobis concinentibus : **234** Benedictus es,
Deus patrum nostrorum.

Te urnam, divinitatis manna continentem agno-
vimus, o Puella : te arcam et mensam, te lucernam
ac thronum Dei, te palatium et pontem ad divinam
vitam transcendentem eos qui concinunt : Benedicat
omnis creatura Domino, et superexaltet cum in
omnia sæcula.

Splendorem fulgoremque partus tui natura nostra abjecta vidit, » purissima, et a nocte ignorantia et a tenebrosa passionum confusione liberata est : propterea tetanquam salutis nostræ causam veneramur. *Ex canone in festo S. Danielis Stylitæ conf., die 11.*

Totus homo ac perfectus apparuit, permanens id quod erat etiam post incarnationem, immutabilis Dominus, qui ex te natus est, o Deipara.

Libera me, Domina, a passionum violentia, et expugna nunc hostes impugnantes me : stabilem me firma in petra divinæ voluntatis ; animam meam illumina, o porta lucis divinæ.

Naturæ leges in te innovatæ sunt ; Verbum enim legislatorem, o castissima, vere supra causam ac rationem, genuisti, quod ab irrationalitate liberavit genus hominum, qui fideliter concinunt : Gloria potentia tuæ, o amator hominum.

Dominum enixa, supernis potestatibus sublimior facta es, hominumque naturam deificasti, o sola omni laude dignissima. Unde te verissimam Deiparam, o Virgo, nos fideles corde et ore glorificamus.

Te patrocinium ac propugnaculum omnes fideles habemus, qui in profundo malorum, et in salo tribulationum semper periclitamur, o Deipara, sola hominum præsidium.

Propitia esto mihi, Virgo ; et me peccati rhomphaea vulneratum **235** fomento intercessionis tuæ cura ac sana, dum clamo : Benedictus fructus ventris tui.